mittitur, observare, tunc nobis consultum videatur et expediens fore, quod com- 

munes civitatenses ante tempus illud quendam terminum placitorum, hic in civitate 
nostra Lubicensi super festo beate Margarete virginis observent ad habendum 
prius interlocuciones et mutuas consultaciones de negociis et causis in Nycopinge 

sollicitandis, et eciam ad referendum super eo, si sic accideret, quod civitatensibus 
nulla equitas obviare posset, quod extunc intenderent ob hoe se facturos. Quid- 
quid industriis vestris conplacitum fuerit super antedictis placitorum terminis 
observandis, an ne, de hoc petimus vestram responsivam nobis reformari nuncium 

per presentem. Ceterum quomodo cum pecunia librali et navibus defensorüs de- 

beat in anno futuro servari, super hoc voluntatem et consilium vestrum nobis refor- 

metis, ac pecuniam libralem, quam de preterito sublevatam adhue vobiscum habetis, 

"illam velitis huc aut versus Stralessundis destinare, quod pecunia. Wulfekino Wultlam 
sicut scitis debita valeat exsolvi. Dominus vos conservet, nobis precipient. s. 
Scriptum in octava beati Michaelis nostro sub secreto. 

Consules civitatis Lubicensis. 

311d. Lübeck [an die preussischen Städte:] sendet abschriftlich ein Schreiben König 
Olars von Dänemark und meldet die darauf gegebene Antwort in Betreff 

einer Tagfahrt Jul. 29 wegen der schonischen Schlösser und in Betreff cines 

gemeinschafllichen Vorgehens gegen die Secräuber. — 11385] Okt. 10. 

Aus der Handschrift zu Thorn fol. 33. 

Salutacione multum complacibili cum perhennis boni desiderio amicabiliter 

premissa. Singulares amici nostri dileeti. Scire velitis, quod dum lator presencium 

cum aliis litteris nostris se jam precinxisset ad viam, nos recepimus quandam 

litteram domini Olavi regis ctc, cujus copiam dilectionibus vestris transformainus, 

presentibus interclusam. Verum nos eidem domino regi de littera sua rescripsimus, 

quod nuncii civitatum, qui castra Schanie resignabant, nos satis informassent de 

illo termino placitorum, quem rex et sui conceperunt observare circa festum beati 

Olavi regis proxime futurum. Porro litteras nostras de eodem termino direxisse- 

mus aliis civitatensibus, quos una nobiscum concernit, et quam primum super hoc 

ab eis responsum haberemus, extunc sibi domino regi vellemus nostram super hoc 

1) R, v. 1355 Jun. 24 $ 20, 
Hauserocesse IL. 60 
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ulterius destinare responsivam. Ceterum quia scribit de piratis per suos in man